

Mogens Danmark A/S

Myhlenbergvej 62, 9510 Arden

CVR-nr. 29 80 37 22

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2017.

Mogens Jensen Danmark
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mogens Danmark A/S Myhlenbergvej 62 9510 Arden
	Telefon: 98 56 24 74
	Telefax: 98 56 24 75
	Hjemmeside: www.md-as.dk
	E-mail: mdk@md-as.dk
	CVR-nr.: 29 80 37 22
	Stiftet: 21. december 2006
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Mogens Jensen Danmark Carsten Danmark Jensen Poul Flamsholt Jensen
Direktion	Mogens Jensen Danmark
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank A/S
Modervirksomhed	Mogens Danmark Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive smede- og maskinværksted samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.244 t.kr. mod 2.813 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.198 t.kr. mod 319 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttofortjeneste	4.244.358	2.813
1 Personaleomkostninger	-2.771.349	-2.384
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-122.371	-136
Driftsresultat	1.350.638	293
Indtægter af værdipapirer, der er anlægsaktiver	1.440	-9
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	226.684	176
Andre finansielle indtægter	100	3
Øvrige finansielle omkostninger	-27.691	-40
Resultat før skat	1.551.171	423
Skat af årets resultat	-352.901	-104
Årets resultat	1.198.270	319
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	319
Disponeret fra overført resultat	-801.730	0
Disponeret i alt	1.198.270	319

Balance 30. april

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	86.834	176
Indretning lejede lokaler	23.196	33
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>110.030</u>	<u>209</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.760	4
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.760</u>	<u>4</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>115.790</u>	<u>213</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	85.000	90
Varebeholdninger i alt	<u>85.000</u>	<u>90</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.825.740	1.532
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	494.818	179
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.607.995	3.880
Periodeafgrænsningsposter	103.100	161
Tilgodehavender i alt	<u>7.031.653</u>	<u>5.752</u>
Likvide beholdninger	265.440	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.382.093</u>	<u>5.842</u>
Aktiver i alt	<u>7.497.883</u>	<u>6.055</u>

Balance 30. april

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	2.736.361	3.538
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
	Egenkapital i alt	5.236.361	4.038
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	64.839	48
	Hensatte forpligtelser i alt	64.839	48
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	586
2	Igangværende arbejder for fremmed regning	441.616	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	719.062	582
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	336.222	111
	Anden gæld	699.783	690
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.196.683	1.969
	Gældsforpligtelser i alt	2.196.683	1.969
	Passiver i alt	7.497.883	6.055
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.148.449	1.827
Pensioner	343.143	269
Andre omkostninger til social sikring	28.606	25
Personaleomkostninger i øvrigt	251.151	263
	2.771.349	2.384
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	7
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder til salgspris	1.274.127	419
Modtagne acontobetaling	-1.220.925	-240
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	53.202	179
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	494.818	179
Igangværende arbejder for fremmed regning (Kortfristede gældsforpligtelser)	-441.616	0
	53.202	179
3. Virksomhedskapital		
Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået en leasingkontrakt vedrørende et driftsmiddel med en månedlig leasingydelse på 7 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på ca. 7 måneder, og en samlet restleasingydelse på 53 t.kr. Ved udløb af leasingaftalen er selskabet forpligtet til at anvise en køber af driftmidlet til tkr. 130 + moms.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mogens Danmark Holding ApS, CVR-nr. 25 43 73 49 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 173 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør kr. 0.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.